2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06 апреля 2022 года

	№ 601

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление
администрации Кондинского района

от 21 июля 2017 года № 1080

«Об Инструкции по делопроизводству

в администрации Кондинского района»

В целях приведения нормативного акта в соответствие действующему законодательству, на основании постановления администрации Кондинского района                   от 28 сентября 2015 года № 1213 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации Кондинского района и Думы Кондинского района, экспертизы и оценки фактического воздействия принятых муниципальных нормативных правовых актов администрации Кондинского района и Думы Кондинского района», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 21 июля 2017 года № 1080 «Об Инструкции по делопроизводству в администрации Кондинского района» следующее изменение:

Приложение 12 к Инструкции приложения к постановлению дополнить пунктом 6 следующего содержания:

«6. Заключение о необходимости проведении оценки регулирующего воздействия

	Уполномоченный орган
	Резолюция
	Ф.И.О. представителя уполномоченного органа
	Подпись
	Дата

	ОРВ

не

требуется
	требуется

ОРВ
	ОРВ проведена
	ОРВ
в специальном порядке

	заключение

положительное
	заключение

отрицательное
	да
	нет

	Комитет экономического развития администрации Кондинского района

».

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

	Глава района

	А.А. Мухин

кщ/Банк документов/Постановления 2022